Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje prodej části pozemku parc.č. 1077/1 o výměře 

23 m2, dle GP č. 1685-153/2024 označené jako nově vznikající parc.č. 1077/34 (ostatní plocha), v k.ú. 

Drnholec, panu Vladimíru Malenovi, r.č. 700811/2595, bytem č.p. 186, 463 34 Chotyně (kupující) za 

sjednanou kupní cenu 11 040 Kč (slovy: jedenáct-tisíc-čtyřicet korun českých). Kupní cena byla sjednána 

ve výši, která je v daném místě a čase cenou obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto 

usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:    Pro:  14   Proti: